[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N.º 008/2016
Processo Administrativo n.º  008/2016
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

CONTRATADA:
MEIRE RODRIGUES DOS SANTOS INFORMÁTIA ME
Objeto: prestação de serviços de telecomunicações, para serviços de acesso à internet através de fibra óptica.
Dotação: 10.3.3.90.39.97.01.031.7001.2.001

Valor Estimado: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

Iracemápolis, 01 de Março de 2016.

Pedro Marcelo Franco de Campos

Presidente da Câmara

1